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Lista fituese e kandidatëve shqiptarë brenda vendit, në programin e studimit “Master 

Profesional në Restaurim Monumentesh Kulture”, për vitin akademik 2021-2022. 

NR. EMRI ATESIA MBIEMER PROGRAMI I STUDIMIT 

1 Anjeza Lluka Dulaj MSH Inxhinieri Ndërtimi/Profili: Strukturist (UPT) 

2 Julia Lulzim Hallvaxhiu 
DIND Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës/Profili 

Arkitekt (UPT) 

3 Klaudia Vitor Malutaj 
DIND Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës/Profili 

Arkitekt (UPT) 

4 Livia Artan Marku 
DIND Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës/Profili 

Arkitekt (UPT) 

5 Enea Namik Manoku 
DIND Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës/Profili 

Arkitekt (UPT) 

6 Eneida Bardhul Firaku 
DIND Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës/Profili 

Arkitekt (UPT) 

7 Vasilika Kostandin Gjata MSH Inxhinieri Ndërtimi / Profili: Strukturist (UPT) 

8 Jeton Luan Tahiraj 
MSH Inxhinieri Ndërtimi/Profili: Infastrukturë Transporti 

(UPT) 

9 Eridon Rasim Uka 
DIND Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës/ profili 

Urbanist (UPT) 

10 Denisa  Astrit Meçi 
DIND Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës/ profili 

Urbanist (UPT) 

11 Ina Pellumb Luçaj MSH Inxhinieri Ndërtimi/Profili: Transport (UPT) 

 

 

Lista fituese e kandidatëve me kombësi shqiptare nga trojet  (Kosova, Mali i Zi, Maqedonia e 

Veriut, Presheva, Medvegja dhe Bujanovci), në programin e studimit “Master Profesional në 

Restaurim Monumentesh Kulture”, për vitin akademik 2021-2022. 

NR. EMRI ATESIA MBIEMER PROGRAMI I STUDIMIT 

1 Visar Qamil Haxhibeqiri 
Baçelor i Arkitekturës (Universiteti Prishtinës) 

MSH në Arkitekturë dhe Dizajn (POLIS) 

2 Shkumbin Lulzim Alihajdaraj 
 Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 

(Kolegji UBT, Prishtinë) 
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Lista e kandidatëve që nuk plotësojnë kriteret për të konkuruar në programin e studimit 

“Master Profesional në Restaurim Monumentesh Kulture” për vitin akademik 2021-2022. 

NR. EMRI ATESIA MBIEMER PROGRAMI I STUDIMIT 

1 Luan  Sherif Tahiraj 
MSH Fakulteti i Shkencave Pyjore/  Inxhinieri Përpunim 

Druri (UBT) 

 

 

 

 

 

 

 


